
cj.: VS-184982-7/ČJ-2022-800577

DODATEK Č.4
ke Smlouvě o poskytování služeb Č.04/2022

Článek I.
Smluvní strany

1. Objednatel

EUROMEDIA GROUP, a.s.
se sídlem: Nádražní 896/30, Smíchov, 150 00 Praha 5
kterou zastupuje František Mala, člen představenstva
IČO: 497 09 895
DIČ: CZ49709895
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21754
bankovní spojení:

(dále jen ,,objednatel")

a

2. Poskytovatel

Česká republika,
Vězeňská služba České republiky, se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,
provozovna Střediska hospodářské Činnosti
Věznice Vinařice, se sídleín č.p. 245, 273 07 Vinařice,
za níž jedná na základě pověření generálního ředitele ze dne l. 12. 2021 vrchní rada plk. Mgr.
Valdemar Kropáček, ředitel VězniCe Vinařice
IČO: 00212423
DIČ: CZ 00212423
bankovní spojení:

(dále jen »poskytovatel")

Článek II.

Na základě Článku VII. odst. (2) Smlouvy q poskytování služeb Č.04/2022 uzavřené dne
5.!0.2022 (dále jen ,,Smlouva"), se smluvní strany dohodly na uvedené zrněně Smlouvy:

Článek VII. Platby za dodané sluŽby, odst. (2) se mění tak, Že se

Částka ,,103 KČ" nahrazuje částkou ,,113 Kč"
částka ,,145 Kč" nahrazuje částkou ,,158 KČ"
částka ,,186 Kč" nahrazuje Částkou ,,203 KČ"



Článek III.

l. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek č. 4 byl vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž
poskytovatel obdrží dva výtisky a objednatel jeden výtisk.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran s účinností ke dni 1.1.2024.

Vinařice, dne, 1 9 -12- 2023 10 -01-2024

Za poskytovatele: Za objednatele:

~.=
Vrchní

plk. Mgr. Valde páček
ředitel věznic ce

František Mala
člen představenstva

EUROMEDIA GROUP, a.s.

,,

'á g


